ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành ngày      tháng 4 năm 2025

V/v mẫu Phiếu lấy ý kiến cử tri về
Đề án sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh và
cấp xã tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

          Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 632/SNV-XDCQ ngày 18/4/2025 của Sở Nội vụ về

việc mẫu Phiếu lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh và cấp xã tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

UBND các xã, thị trấn cập nhật lại mẫu Phiếu lấy ý kiến cử tri để tổ chức

lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình đối với Đề án sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh và

cấp xã tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (có Mẫu phiếu kèm theo và thay thế Mẫu

phiếu tại Công văn số 733/UBND ngày 17/4/2025 của UBND huyện Nghĩa

Hành).

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-18T15:48:02+0700

		2025-04-18T15:48:02+0700

		2025-04-18T15:48:02+0700